
 
Servizio VII – Gestione Organico, Mobilità e Reclutamento Personale A.T.A. 

 

Dirigente: Paolo Bernardi     

Referente: Antonella Ravidà        Voip: 68514                                        

Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà     Tel. 0522 40 76 14               email: antonellacarmela.ravida.re@istruzione. 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it pag. 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO      il D. lgs 165/2001; 

VISTO    il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche;  

VISTA  l’ipotesi di intesa regionale relativa alla proroga per l’a.s. 2023/24 del contratto collettivo 
decentrato regionale triennale (anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22) concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. 

VISTE      le istanze presentate dagli Assistenti Amministrativi interessati; 

CONSIDERATA   la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI; 

 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, del seguente elenco provvisorio degli Assistenti Amministrativi a tempo indeterminato di 

questa provincia disponibili alla sostituzione dei Direttori S.G.A. per l’a.s. 2023 – 2024. 

 

ELENCO PROVINCIALE PER LA COPERTURA DI POSTI VACANTI E/O DISPONIBILI DI DSGA 

A.S. 2023-2024 

 1 - PERSONALE CON ESPERIENZA ACQUISITA NEL PROFILO DI D.S.G.A.  

 COGNOME NOME Lau
rea 

Servizio  
Ruolo 

Funzione 
Resp. 

Amm.vo 

Funzione 
D.S.G.A. 

TOTALE Precedenza Conferm
a sede 
a.s.19/2
0 
Art.7 
comma 5 

1 CAPRI CINZIA  26  156 182 2° Pos. Econ. si 

2 VANACORE TERESA  12  84 96 2° Pos. Econ  

3 PALESE MARIA GRAZIA  34  60 94 2° Pos. Econ. * 

4 GABRINI MIRCA 3 28 6 108 145 1° Pos. Econ  

5 CICCOTTI ILARIA  12  72 84 1° Pos. Econ si 

6 BASSOLI LUISA  40  36 76 1° Pos. Econ  

7 FRATERNO PASQUALE 6 4  144 154  si 

8 PULLARA GIANCARLO  8  132 140  si 

9 BONAZZI GIOVANNA 6 10  84 100  si 

10 FRATERNO VALERIA 10 8  60 78   

11 RAIMONDO PASQUALE 10 2  60 72   

12 ALBANESE GIOVANBATTISTA  10  60 70  si 

13 FONTANILI LUCIA 10 6  48 64   

14 BIANCO SABATINO  4  60 64  si 

15 TANASE ELENA 10 2  48 60   



 
Servizio VII – Gestione Organico, Mobilità e Reclutamento Personale A.T.A. 

 

Dirigente: Paolo Bernardi     

Referente: Antonella Ravidà        Voip: 68514                                        

Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà     Tel. 0522 40 76 14               email: antonellacarmela.ravida.re@istruzione. 

Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.re.istruzioneer.gov.it pag. 2 

 

16 FIORE CIRO  12  48 60   

17 VITELLO GIUSEPPINA 10   48 58   

18 ABATE MARIA  4  36 40  si 

19 GIULIANO PASQUALE 6 8  12 26  si 

20 PANZA ELVIRA 6 8  12 26   

 

 

*nomina condizionata dall’ottenimento dell’assegnazione provvisoria interprovinciale 

                                                          

 

 
 
 
 
                                                                                                                                      Il Dirigente 

Paolo Bernardi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2023-07-21T14:53:24+0000
	BERNARDI PAOLO


		2023-07-21T19:41:20+0200
	protocollo




